

**R K ÅKERI I ÖSTRA GREVIE AB**  
**Org nr 556755-0693**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i R K ÅKERI I ÖSTRA GREVIE AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vellinge den 2026-03-27

Roger Karlsson

Namnförtydligande:

ROGER KARLSSON

**R K ÅKERI I ÖSTRA GREVIE AB**  
**Org nr 556755-0693**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2008-03-10.

Bolaget bedriver lastbilsåkeri verksamhet med en lastbil (tidigare 2 lastbilar) som är ansluten till beställningscentral.

Sätet finns i Vellinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Eftersom bolaget avyttrat 1 lastbil som uteslutande körde schaktmassor, har som följd av nämnda avyttring medfört att omsättningen minskat med 32 %. En andel i Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skån, har också avyttrats i samband med ovanstående avyttring.

Efter avyttringarna har bolaget 1 lastbil ansluten till beställningscentralen Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne.

### Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	1 905	2 802	3 100	2 966
Resultat efter finansiella poster	tkr	43	-177	198	-21
Soliditet	%	53,5	26,2	32,1	20,0

### Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>368 420</b>	<b>-176 520</b>	<b>291 900</b>
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-	-	-
Balanseras i ny räkning		-176 520	176 520	-
Årets resultat			42 853	42 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>191 900</b>	<b>42 853</b>	<b>334 753</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman's förfogande står följande ansamlad förlust:

Balanserat resultat	191 900
Årets resultat	42 853
	<hr/>
Totalt	234 753

Styrelsen att att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	40 000
Balanseras i ny räkning	194 753
	<hr/>
Totalt	234 753
Utdelning per aktie	40

2026033100205

2026033100206

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 905 200	2 801 938
Övriga rörelseintäkter		8 095	20 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 913 295</u>	<u>2 822 488</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-608 096	-1 038 310
Övriga externa kostnader		-364 033	-442 734
Personalkostnader	2	-762 441	-1 070 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 193	-372 296
Övriga rörelsekostnader		-104 670	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 850 433</u>	<u>-2 924 236</u>
<b>Rörelseresultat</b>		62 862	-101 748
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		42 196	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 393	-75 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20 009</u>	<u>-74 772</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		42 853	-176 520
<b>Resultat före skatt</b>		42 853	-176 520
<b>Årets resultat</b>		<u>42 853</u>	<u>-176 520</u>

2026033100207

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	61 127	564 670
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		61 127	564 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	57 803	114 107
Andra långfristiga fordringar	5	80 000	160 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		137 803	274 107
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		198 930	838 777
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		296 157	201 350
Övriga fordringar		39 418	20 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 162	13 921
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		351 737	235 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	66 747	37 796
<i>Summa kassa och bank</i>		66 747	37 796
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		418 484	273 452
<b>Summa tillgångar</b>		617 414	1 112 229

2026033100208

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1.000 aktier (1.000 aktier)		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 900	368 421
Årets resultat		42 853	-176 520
<i>Summa fritt eget kapital</i>		234 753	191 901
<b>Summa eget kapital</b>		334 753	291 901
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 281	468 595
<b>Summa långfristiga skulder</b>		27 281	468 595
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 700	200 000
Leverantörsskulder		33 736	49 070
Övriga skulder		182 444	87 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		255 380	351 733
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		617 414	1 112 229

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats för andra gången i enlighet med BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon begagnade	5 år
Fordon inköpta som fabriksnya	8 år
Inventarier	5 år

Avskrivningstiden har justerats med hänsyn taget till vilken tidpunkt bolaget förvärvat fordonet.

## Upplysningar till resultaträkningen

### Not 2 Personal

	<u>2024-09-01</u> <u>-2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>
<b>Medelantalet anställda, m m</b>		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	—	—
Totalt	<u>2</u>	<u>2</u>

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 3 Fordon och inventarier**

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	2 669 700	2 634 800
- Inköp	72 320	44 900
- Försäljningar/utrangeringar	-984 900	-10 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	1 757 120	2 669 700
Ingående avskrivningar	-2 105 030	-1 736 734
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	420 230	4 000
- Årets avskrivningar	-11 193	-372 296
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-1 695 993	-2 105 030
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>61 127</u>	<u>564 670</u>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	114 107	109 500
- Tillkommande värdepapper	1 500	4 607
- Avgående värdepapper	-57 804	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	57 803	114 107
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>57 803</u>	<u>114 107</u>

Avser 1 st andelar i AKKA Frakt Ekonomisk Förening i Skåne. Föregående räkenskapsår var antalet 2 andelar. Nominellt värde 58.300 kr

2026033100210

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	240 000
- Avgående fordringar	-80 000	-80 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	80 000	160 000
Redovisat värde	<u>80 000</u>	<u>160 000</u>

Avser fordran på ej utbetald Aktieutdelning som kommer att betalas ut inom 2 år.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Kortfristig del av långfristiga skulder som förfaller till betalning före 1 år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>20 700</u>	<u>200 000</u>
Del av långfristiga skulder som förfaller 1 år efter balansdagen och inom 5 år efter balansdagen:		
Skulder till kreditinstitut	<u>27 281</u>	<u>468 595</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	<u>47 981</u>	<u>668 595</u>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<u>2024-09-01</u> <u>-2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>
Företagsinteckning	320 000	320 000
Fordon med äganderättsförbehåll	51 667	528 750
	<u>371 667</u>	<u>848 750</u>

Årsredovisningens innehåll blev färdigställt 2026-03-25

VELLINGE 2026-03-26

ROGER KARLSSON  
Åkeriägare

